
Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

500 m + 200 m Zeitfahren ohne Lizenz

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP

41 Fischer Manuel RSG Augsburg o.L. 0:52:25 1 1 500 Meter

44 Fischer Markus RSG Augsburg o.L. 0:55:16 2 2

41 Fischer Manuel RSG Augsburg o.L. 17,23 1 1 200 Meter

44 Fischer Markus RSG Augsburg o.L. 19,30 2 2



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

Verfolgung alle Klassen

Nr. Name Verein Kl. Zeit Platz WP

19 Porzner Manuel RSG Ansbach U 15 2:35:90 1 1

25 Nicolai Lars RSC Ingolstadt U 15 2:43:68 2 2

20 Schinnagel  Johannes Forice Dachau U 15 2:44:97 3 3

12 Fischer Juri RMV Conc. Strullendorf U 15 2:48:34 4 4

24 Haller Patrick RSC Ingolstadt U 15 2:51:42 5 5

1 Geißenberger Fabian RSG Augsburg U 15 2:53:08 6 6

3 Vajda Eric RSG Augsburg U 15 2:54:43 7 7

8 Gindhart Florian TSV Oberammergau U 15 2:56:15 8 8

32 Zimmermann Georg E-Racers Augsburg U 15 2:58:58 9 9

28 Schübel  Michael VfR Herpersdorf U 15 2:59:07 10 10

17 Daubermann Antonia RV Wanderer Augsburg U 15w 3:05:08 11 11

33 Cau Konstantin E-Racers Augsburg U 15 3:06:14 12 12

5 Weiß Roman RSG Augsburg U 15 3:10:27 13 13

21 König  Dominik VC Mindelheim U 17 2:29:97 1 1

26 Krause Robert RSC Ingolstadt U 17 2:30:11 2 2

11 Nowak Florian TSV Oberammergau U 17 2:33:63 3 3

30 Steger Lukas Forice Dachau U 17 2:34:60 4 4

10 Meiler Lukas TSV Oberammergau U 17 2:34:77 5 5

22 Schwarz Maximilian RC Germania Weißenburg U 17 2:34:85 6 6

14 Schreiner Robin Concordia Karbach U 17 2:36:26 7 7

39 Schmitt Marcel RV Altenkunstadt U 17 2:37:88 8 8

38 Franz Julian RV Altenkunstadt U 17 2:38:39 9 9

29 Schormair Fabian RSC Aichach U 17 2:38:42 10 10

23 Knauer Anna RC Germania Weißenburg U 17w 2:43:94 1 1

37 Stock  Gudrun RC Schwalbe München U 17w 2:46:85 2 2

4 Weiß Ramona RSG Augsburg U 17w 2:49:25 3 3

27 Lechner Lisa RSLC Holzkirchen U 17w 2:51:67 4 4

13 Kattinger  Luisa Concordia Karbach U 17w 2:52:37 5 5

9 Gindhart Marina TSV Oberammergau U 17w 2:59:81 6 6

36 Ossyra  Sabina TSV Werneck U 17w 3:01:20 7 7



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

Temporunden U 11 / U 13

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 # # # # # # Su RR Platz WP

7 Meiler Martin TSV Oberammergau U 13 2 2 2 2 2 10 0 1 1

34 Rupp Noah E-Racers Augsburg U 13 1 1 1 3 0 2 2

35 Wollenberg  Tim E-Racers Augsburg U 11 1 1 2 0 3 3

18 Daubermann Leonie RV Wanderer Augsburg U 13w 0 0 4 4

2 Lutz  Adrian RSG Augsburg U 13 0 0 5 5

31 Steger Tilman Forice Dachau U 13 0 0 6 6



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

Ausscheidungsfahren U 11 - U 13

Nr. Name Verein Kl. Platz WP

7 Meiler Martin TSV Oberammergau U 13 1 1

34 Rupp Noah E-Racers Augsburg U 13 2 2

35 Wollenberg  Tim E-Racers Augsburg U 11 3 3

18 Daubermann Leonie RV Wanderer Augsburg U 13w 4 4

31 Steger Tilman Forice Dachau U 13 5 5

2 Lutz  Adrian RSG Augsburg U 13 dns



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

 Punktefahren  U 11 / U 13

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 # # # # # # Su RR Platz WP

7 Meiler Martin TSV Oberammergau U 13 5 5 5 5 5 25 0 1 1

34 Rupp Noah E-Racers Augsburg U 13 3 3 2 3 2 13 0 2 2

35 Wollenberg  Tim E-Racers Augsburg U 11 2 1 3 2 3 11 0 3 3

18 Daubermann Leonie RV Wanderer Augsburg U 13w 1 2 1 1 1 6 0 4 4

31 Steger Tilman Forice Dachau U 13 0 0 5 5

2 Lutz  Adrian RSG Augsburg U 13 0 0 dns

0 0



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

 Punktefahren  U 15 männlich / weiblich 

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 # # # # # # Su RR Platz WP

19 Porzner Manuel RSG Ansbach U 15 5 5 5 5 2 5 5 5 5 42 0 1 1

20 Schinnagel  Johannes Forice Dachau U 15 3 2 3 3 5 3 3 3 5 30 0 2 2

1 Geißenberger Fabian RSG Augsburg U 15 2 1 1 3 1 2 2 3 2 17 0 3 3

24 Haller Patrick RSC Ingolstadt U 15 1 3 2 1 1 2 1 1 3 15 0 4 4

25 Nicolai Lars RSC Ingolstadt U 15 2 1 3 0 5 5

8 Gindhart Florian TSV Oberammergau U 15 2 2 0 6 6

28 Schübel  Michael VfR Herpersdorf U 15 1 1 0 7 7

32 Zimmermann Georg E-Racers Augsburg U 15 0 0 8 8

5 Weiß Roman RSG Augsburg U 15 -20 -20 0 9 9

3 Vajda Eric RSG Augsburg U 15 -20 -20 0 10 10

33 Cau Konstantin E-Racers Augsburg U 15 -40 -40 0 11 11

12 Fischer Juri RMV Conc. Strullendorf U 15 dnf 12

17 Daubermann Antonia RV Wanderer Augsburg U 15w dnf 12



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

 Punktefahren  U 17 

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 # # # # # # Su RR Platz WP

26 Krause Robert RSC Ingolstadt U 17 5 5 3 5 3 5 5 3 20 54 0 1 1

10 Meiler Lukas TSV Oberammergau U 17 5 3 3 5 3 5 3 20 47 0 2 2

30 Steger Lukas Forice Dachau U 17 1 3 3 2 2 1 5 17 0 3 3

21 König  Dominik VC Mindelheim U 17 3 1 3 1 3 11 4 4

38 Franz Julian RV Altenkunstadt U 17 2 5 1 2 10 0 5 5

11 Nowak Florian TSV Oberammergau U 17 2 2 1 2 1 1 9 0 6 6

14 Schreiner Robin Concordia Karbach U 17 1 2 2 2 7 0 7 7

29 Schormair Fabian RSC Aichach U 17 1 1 1 2 5 8 8

22 Schwarz Maximilian RC Germania Weißenburg U 17 5 2 -20 -13 9 9

39 Schmitt Marcel RV Altenkunstadt U 17 5 -20 -15 0 10 10



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

 Punktefahren  U 17 weiblich 

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 # # # # # # Su RR Platz WP

23 Knauer Anna RC Germania Weißenburg U 17w 5 3 5 3 5 3 2 5 3 3 37 0 1 1

37 Stock  Gudrun RC Schwalbe München U 17w 1 5 3 5 1 5 1 0 5 26 0 2 2

27 Lechner Lisa RSLC Holzkirchen U 17w 2 2 1 2 3 1 3 2 1 2 19 0 3 3

13 Kattinger  Luisa Concordia Karbach U 17w 1 2 1 2 2 3 1 12 0 4 4

4 Weiß Ramona RSG Augsburg U 17w 3 5 1 2 -20 -9 0 5 5

36 Ossyra  Sabina TSV Werneck U 17w 5 -40 -35 0 6 6

9 Gindhart Marina TSV Oberammergau U 17w -40 -40 0 7 7



Helmut-Micheler-Bahnpreis 2010
BRV-Sichtung 

Omniumswertung - alle Klassen

Nr. Name Verein Kl. Pf Vf Aus Ges Platz

7 Meiler Martin TSV Oberammergau U 13 1 1 1 3 1

34 Rupp Noah E-Racers Augsburg U 13 2 2 2 6 2

35 Wollenberg  Tim E-Racers Augsburg U 11 3 3 3 9 3

18 Daubermann Leonie RV Wanderer Augsburg U 13w 4 4 4 12 4

31 Steger Tilman Forice Dachau U 13 5 6 5 16 5

2 Lutz  Adrian RSG Augsburg U 13 dns 5 dns 5

0

19 Porzner Manuel RSG Ansbach U 15 1 1 2 1

20 Schinnagel  Johannes Forice Dachau U 15 2 3 5 2

25 Nicolai Lars RSC Ingolstadt U 15 5 2 7 3

24 Haller Patrick RSC Ingolstadt U 15 4 5 9 4

1 Geißenberger Fabian RSG Augsburg U 15 3 6 9 5

8 Gindhart Florian TSV Oberammergau U 15 6 8 14 6

12 Fischer Juri RMV Conc. Strullendorf U 15 12 4 16 7

3 Vajda Eric RSG Augsburg U 15 10 7 17 8

32 Zimmermann Georg E-Racers Augsburg U 15 8 9 17 9

28 Schübel  Michael VfR Herpersdorf U 15 7 10 17 10

5 Weiß Roman RSG Augsburg U 15 9 12 21 11

33 Cau Konstantin E-Racers Augsburg U 15 11 11 22 12

17 Daubermann Antonia RV Wanderer Augsburg U 15w 12 13 25 13

0

23 Knauer Anna RC Germania Weißenburg U 17w 1 1 2 1

37 Stock  Gudrun RC Schwalbe München U 17w 2 2 4 2

27 Lechner Lisa RSLC Holzkirchen U 17w 3 4 7 3

4 Weiß Ramona RSG Augsburg U 17w 5 3 8 4

13 Kattinger  Luisa Concordia Karbach U 17w 4 5 9 5

9 Gindhart Marina TSV Oberammergau U 17w 7 6 13 6

36 Ossyra  Sabina TSV Werneck U 17w 6 7 13 7

0

26 Krause Robert RSC Ingolstadt U 17 1 2 3 1

21 König  Dominik VC Mindelheim U 17 4 1 5 2

30 Steger Lukas Forice Dachau U 17 3 4 7 3

10 Meiler Lukas TSV Oberammergau U 17 2 5 7 4

11 Nowak Florian TSV Oberammergau U 17 6 3 9 5

14 Schreiner Robin Concordia Karbach U 17 7 7 14 6

38 Franz Julian RV Altenkunstadt U 17 5 9 14 7

22 Schwarz Maximilian RC Germania Weißenburg U 17 9 6 15 8

39 Schmitt Marcel RV Altenkunstadt U 17 10 8 18 9

29 Schormair Fabian RSC Aichach U 17 8 10 18 10

Klasse U 11 - U 13 - Temporennen / Ausscheidungsfahren / Punktefahren


